tantur amicitia hos ante aquis
so tuebine flante fugat. Hoc
patet in Thobia. qui qñ erat
paup Thob. ij. Nota hystoria
tunc eni nō legim⁹ ab aliquo
consanguineo visitatum. sed
postq̄m fuit illuminat⁹ et di-
ues factus venerūt ad eum
consanguinei et conparentes
Thobie .vi. Job p̄ditur fuit af-
flicus nō habuit amicitia dei
aliquid deseruente. Sed cō-
solatores habuit onerosos. s;.
postq̄m deus dedit ei duplicia
venerūt ad eū frēs sui ferētes
ouem unā zc. Job vltimo.

Capitulu3. 113.

De prudentia z sagacitate
Prudentis officiu est Ver-
ba aliqñ fingere et se simi-
Discordes restreui. (care.
gere eosq; placare.
Iam nō impingere sed ab-
sentare.
Falsas artes astringere ac
q; reprobare.
Ordinare de pingere ordi-
nata dare.
Anteq; attingere opera pro-
bare.
Verbis inlea fingere. p au-
caq; monstrare.

Roburq; accingere et dissi-
mulare.

Rudentia

magna est simular-
re et fingere verba.
et unū aliqñ ostendere p alio.
Nam abraam veniēs in egyptū
celauit veritatē. vxorē dē
p̄t esse sororem. Gen. xij. Si-
mile fecit ipse abraam quādo
venit ad abimelech regē. Ge-
nesis. xij. Magna sagacitate
vsus est Josue simulādo fugā
in obsidione vrbis hay. Josue
vii. Casside cogitauerūt gal-
baonite simulantes se venire
de longiquo Josue. ij. Ayoth
simulās se portare pecuniam
vel munera. eglon cum astute
decepit. Judicū. ij. Dauid co-
ram achis simulauit se fatu-
um vt possz ab eo fugere. t. Be-
gum. xvi. Iheu se finxit hono-
rare pphetas baal postea occi-
dit. iij. Be. x. Simulauit vtl-
licus pietatē erga debitores.
cuius prudentiā dñs cōmēda-
uit. Lu. xvi. Prudentis offi-
cium est p verba dulcia pla-
care iratos et discordes. Sic
prudenter placauit Abraam
loth. et sedauit iurgium inter

v